.amara '^^JltunicLpal de ̂ irígüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 16/18
**********************************

Roçagem e limpeza de áreas públicas, localizadas na rua
Fausto Bini, no bairro Colinas Parque Residencial 11.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, através do órgão competente,
proceder a roçagem e limpeza de áreas públicas, localizadas na Rua Fausto Bmi, no bairro
Colinas Parque Residencial II, atendendo a pedidos de moradores daquela looa idade.

Referido local compreende a área institucional, onde esta a

caixa-d'água e a área verde, estando o mato bastante alto.

Câmara Municipal de Birigüi,

/O Em 10 de janeiro de 2018. y

ffÃR0T1t)3Uf

EADOR.
vnííSad

IÍ2? («A
j o cs

Is «O
K "2
LU o a
0 I z

OST
1  o o
'o CM >

■ W ̂
IO e —
[ (- 55 .2
O c^J BI
' IV .. 0)

•  flj

i  D

1IN0-GROSSO,
LUÍST^eÜRfo FERRARI,

VEREADOR.